
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-007601 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 0901 
Název veřejné zakázky: Dl modernizace -  úsek 12, EXIT 90 Flumpolec -  EXIT 104 Větrný

Jeníkov -  výměna oken RD Skorkov čp. 53

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha
Na Pankráci 546/56, 14000, Praha 4 
Bankovní spojení:

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: OKNOTHERM spol. s r.o.
Adresa: Linecká 377
382 41 Kaplice
IČO: 46678352
DIČ: CZ46678352
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: obec Skorkov č.p.53, okres Havlíčkův Brod

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56,
140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v

Stránka 1 z 3



registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: výměnu 7ks stávajících oken na rodinném domě v obci Skorkov čp. 53, 
spočívající v zaměření stávajících oken, jejich demontáž, výrobu nových oken, montáž a 
zednické začištění v interiéru, osazení akustických větracích klapek.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Termín dodání: do 12 kalendářních týdnů ode dne potvrzení přijetí této objednávky 
Dodavatelem.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH 21% : 178 724.00/ 216 256,04

Na faktuře Dodavatele musí být uvedena informace, že faktura není vystavována v režimu 
přenesené daňové povinnosti, DPH je povinen dopočítat a odvést dodavatel.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo dodané v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č.2 -  Oceněný soupis prací s položkovým rozpisem dodávky a cen.

V Praze dne 19.5.2023

Za Objednáte Za Dodavatele:

vedoucí oddělení Dl

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik
v

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Stránka 3 z 3



D l modernizace -  úsek 12, EXIT 90 Humpolec -  EXIT 104 Větrný Jeníkov
výměna oken v objektu Skorkov čp. 53

příloha č.2
po

lo
žk

a 
č.

počet NP poloha
fasády

pasportizovaná okna Rw (dB)
větrací

akustická
štěrbina

vnitřní 
parapet vč. 
koncovek

členění 
nových oken

cena za 
komplet 
výměnu 

okna

cena celkemtyp
původních

oken

počet
oken

rozměr oken (mm)
zabudova 

něho 
stavebníh 

o prvkušířka výška
1 l.NP boční špaletové 1 1560 1290

>38dB

ano ne z a c h o v a t  s tá v a jíc í 

č le n ě n í, viz. 

p řílo h a  7) - 

p o d k la d y  pro  

p o p távk u ___~ '__._____J____________ _ 1 _ _ ___ _

2 l.NP čelní špaletové 2 890 1290 ano ne
3 l.NP boční špaletové 2 830 1060 ne ne
4 2.NP čelní jednoduché 2 455 495 ano ne

celkem bez DPH 178 724,00 Kč
DPH 21% 37 532,04 Kč
CENA CELKEM vč. DPH 216 256,04 Kč

Technická specifikace: položka zahrnuje:
* zaměření stávajících oken na místě
* vyhotovení výrobní dokumentace, dodací list
* demontáž stávajících oken, vč. jejich ekologické likvidace
* montáž nových oken (tj. ukotvení prvků do ostění a zapěnění spáry PUR pěnou, vč. použití komprimační pásky zvenku a parotěsné folie s 

perlinkou zevnitř
* eurookna IV78 + izolační dvojsklo, barva RAL 6005
* zednické zapravení vnitřního ostění oken, případné drobné zapravení venkovního ostění
* osazení pozink. přechodové parapetní lišty ke stávajícímu exteriérovému parapetu
* seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti
* veškeré prováděné práce zajistit tak, aby nedošlo k poškození a znečištění vnitřních prostor
* na horním rámu okna (vybraných pozic) osazena větrací akustická štěrbina BRISTEC EHA 2+ (Rw 44dB), barva RAL 6005


